附件1 

	地区

名称
	优秀勘察设计企业（个）
	精神文明先进单位（个）
	优秀勘察设计院长（人）
	优秀协会通讯联络员（人）
	先进协会、学会（个）
	优秀协会、学会工作者（人）

	郑州市
	40
	40
	40
	22
	先进协会
（学会）由
各市协会
（学会）、
办事处对照
条件自荐。
	优秀协会
（学会）工作者由各市
协会（学会）、
办事处各
推荐一名。

	开封市
	10
	10
	10
	6
	
	

	洛阳市
	18
	18
	18
	9
	
	

	新乡市
	4
	4
	4
	4
	
	

	安阳市
	5
	5
	5
	4
	
	

	焦作市
	4
	4
	4
	4
	
	

	鹤壁市
	2
	2
	2
	3
	
	

	濮阳市
	5
	5
	5
	4
	
	

	平顶山市
	5
	5
	5
	4
	
	

	许昌市
	5
	5
	5
	4
	
	

	漯河市
	3
	3
	3
	4
	
	

	南阳市
	18
	18
	18
	8
	
	

	商丘市
	4
	4
	4
	4
	
	

	周口市
	5
	5
	5
	4
	
	

	驻马店市
	5
	5
	5
	5
	
	

	三门峡市
	5
	5
	5
	4
	
	

	信阳市
	7
	7
	7
	5
	
	

	济源市
	2
	2
	2
	2
	
	

	省直管县
	3
	3
	3
	――
	
	

	总 计
	150
	150
	150
	100
	
	


评选先进单位和个人名额分配表
备注：按照评选条件和下达的指标，由各市行业协会（学会）、办事处负责推荐上报；各市分配指标，包含驻本市区的省直、部属勘察设计单位；

省直管县负责通知本辖区企业上报、初审工作。

附件2

推荐先进单位汇总表

推荐城市：（盖章）

	序号
	先进单位名称（全称）
	表彰类别

	
	
	优秀勘察设计企业□，   精神文明先进单位□，

先进协会（学会）□。

	
	
	优秀勘察设计企业□，   精神文明先进单位□，

先进协会（学会）□。

	
	
	优秀勘察设计企业□，   精神文明先进单位□，

先进协会（学会）□。

	
	
	优秀勘察设计企业□，   精神文明先进单位□，

先进协会（学会）□。

	
	
	优秀勘察设计企业□，   精神文明先进单位□，

先进协会（学会）□。

	
	
	优秀勘察设计企业□，   精神文明先进单位□，

先进协会（学会）□。

	
	
	优秀勘察设计企业□，   精神文明先进单位□，

先进协会（学会）□。

	
	
	优秀勘察设计企业□，   精神文明先进单位□，

先进协会（学会）□。

	
	
	优秀勘察设计企业□，   精神文明先进单位□，

先进协会（学会）□。


附件3

推荐先进个人汇总表

推荐城市：（盖章）

	序号
	姓  名
	性 别
	工作单位
	表彰类别

	
	
	
	
	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□，
优秀协会通讯联络员□

	
	
	
	
	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□，
优秀协会通讯联络员□

	
	
	
	
	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□，
优秀协会通讯联络员□

	
	
	
	
	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□，
优秀协会通讯联络员□

	
	
	
	
	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□，
优秀协会通讯联络员□

	
	
	
	
	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□，
优秀协会通讯联络员□

	
	
	
	
	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□，
优秀协会通讯联络员□


附件4

先进单位申报表
单位所在地市：

	单位名称
	

	法人姓名
	

	资质等级
	

	单位地址
	

	邮政编码
	
	联系电话
	

	2015年度资质动态考核结果
	

	获得诚信单位等级及批准年限
	

	加入协会时间
	
	是否按时交纳会费
	

	表彰类别
	优秀勘察设计企业□，精神文明单位□，先进协会（学会）□。

	主 要 业 绩（可另加附页）



	省辖市行业协会（学会）、办事处意见

单位盖章

                   年    月   日
	河南省工程勘察设计行业协会意见

单位盖章

                  年    月   日


备注：先进协会（学会）部分内容可不填写。

附件5

先进个人申报表
单位所在地市：
	姓名
	
	出生年月
	
	本 人
照 片

	职务
	
	任职时间
	
	

	单位名称
	
	

	单位地址
	
	

	邮政编码
	
	联系人
	
	电 话
	

	企业年度内是否发生重大质量事故、有无违法违规行为
	

	是否按时交纳会费
	

	表彰类别
	优秀勘察设计院长□，优秀协会（学会）工作者□，优秀协会联络员□

	主 要 业 绩（可另加附页）


	推荐单位意见

单位盖章

       年    月   日
	省辖市行业协会（学会）、办事处意见

单位盖章

      年    月   日
	河南省工程勘察设计行业协会意见
单位盖章

       年    月   日


